EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 58/2019
MODALIDADE PREGÃO Nº. 08/2019
Objeto: Contratação de empresa por empreitada global para execução de Projeto Elétrico com fornecimento de materiais e mão de obra para instalação elétrica dos equipamentos de ar condicionados e cortinas de ar, conforme projeto elétrico além de manutenções corretivas e preventivas do prédio da Câmara Municipal de Matias Barbosa, conforme tabelas 01,02 e 03 anexas, estabelecidos no edital e seus anexos do Pregão Presencial nº. 08/2019, o qual integra este termo independente de transcrição por ser de conhecimento das partes.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

CONTRATADO: EDILSON ELÉTRICA LTDA
                    CNPJ: 20.327.177/0001-04
                    AV: Brasil, nº. 7935.
                    BAIRRO: Santa Terezinha.
                    CIDADE: Juiz de Fora/MG.
                    CEP: 36.080-060.
                    FONE: (32) 3215-4473.
Valor Global da Licitação: R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

Vigência: 26/11/2019 a 23/05/2020
Laíse Souza Lima Matos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação